参　加　資　格　確　認　申　請　書
令和　　年　　月　　日

長岡地域振興局長　佐藤　健一　様

申請者
住　所
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　      　　　印（※）
電話番号 （　　　　）　　　　－

FAX番号　(        )          －
※電子入札システムを用いて提出する場合は押印不要

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、令和８年２月１９日付けで公告があった、海第８号　防災林造成（海岸）（補正）工事の入札に参加したいので、必要な書類を添えて申請します。
なお、上記の者が地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないこと、会社更生法第17条の規定による更生手続開始の申立てがなされている者（ただし、更生手続開始の決定後、新たに入札参加資格の審査を受けて入札参加資格者名簿に登載された者及び入札参加資格の再認定を受けた者を除く。）でないこと及び民事再生法第21条の規定による再生手続開始の申立てがなされている者（ただし、再生手続開始の決定後、新たに入札参加資格審査を受けて入札参加資格者名簿に登載された者及び入札参加資格の再認定を受けた者を除く。）でないこと並びにこの申請書及び添付書類の記載内容が事実と相違ないことを誓約します。
記

　　１　施工実績に関する事項　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１のとおり
２　配置予定技術者の資格等に関する事項

　　別紙２のとおり